

KKA Invest ApS
Skolegade 85
6700 Esbjerg
CVR-nr. 33167733

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2018

Dirigent

Navn: Allan Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KKA Invest ApS
Skolegade 85
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 33167733

Stiftet: 29.09.2010

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Allan Hansen, direktør
Kim Baarsøe, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at foretaget investeringer i og besidde ejerandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 15 t.kr., hvilket ledelsen anser for mindre utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(6.250)	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		10.270	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(19.447)</u>	<u>(18.080)</u>
Årets resultat		<u>(15.427)</u>	<u>(18.080)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(15.427)</u>	<u>(18.080)</u>
		<u>(15.427)</u>	<u>(18.080)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	40.000
Finansielle anlægsaktiver	2	0	40.000
Anlægsaktiver		0	40.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	97.318
Andre tilgodehavender		0	79.727
Tilgodehavender		0	177.045
Likvide beholdninger		605	0
Omsætningsaktiver		605	177.045
Aktiver		605	217.045

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(91.293)</u>	<u>(100.866)</u>
Egenkapital		<u>(11.293)</u>	<u>(20.866)</u>
Bankgæld		0	203.071
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	34.840
Anden gæld		<u>11.898</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.898</u>	<u>237.911</u>
Gældsforpligtelser		<u>11.898</u>	<u>237.911</u>
Passiver		<u>605</u>	<u>217.045</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	80.000	(100.866)	(20.866)
Koncerntilskud o.l.	0	25.000	25.000
Årets resultat	0	(15.427)	(15.427)
Egenkapital ultimo	80.000	(91.293)	(11.293)

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		40.000
Afgange		<u>(40.000)</u>
Kostpris ultimo		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår pr. 11.12.2017 i en dansk sambeskatning med Fribaa Solutions ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
